CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 160/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 29 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại thực hiện phong trào 5S tại

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên giai đoạn I năm 2024

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

 Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 10/5/2023 của Công đoàn

trường về việc phát động phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng nếp sống văn

hoá” giai đoạn 2021-2026;

 Căn cứ Quyết định số 472/QĐ-ĐHSPKTHY ngày 25/3/2024 của Hiệu trưởng

về việc thành lập Ban chỉ đạo và các Tổ công tác triển khai thực hiện phong trào 5S

của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên;

 Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 10/4/2024 của Công đoàn

trường về việc Tổ chức triển khai thực hiện phong trào 5S tại Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Hưng Yên năm 2024;

Căn cứ bảng tổng hợp điểm đánh giá 5S giai đoạn 1 năm 2024 của Tổ thư ký;

 Theo đề nghị của Ban thường vụ công đoàn trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại thực hiện phong trào 5S tại

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên giai đoạn 1 năm 2024 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí cho giải thưởng được trích từ nguồn kinh phí của Nhà trường

hỗ trợ hoạt động Công đoàn năm 2024.

Điều 3. Ban chính sách pháp luật, Ban tài chính, Văn phòng Công đoàn và các

Công đoàn bộ phận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VPCĐ

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐẠT GIẢI

 PHONG TRÀO 5S TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

GIAI ĐOẠN I NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 160/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên).

1. Khối văn phòng

STT Tên đơn vị Đạt giải

Giá trị

 giải thưởng

(vnđ)

1 Phòng Công tác sinh viên Giải nhất 3.000.000

2 Phòng hành chính  Quản trị Giải nhì 1.500.000

3 Phòng Tổ chức - Cán bộ Giải nhì 1.500.000

4 Cơ sở Hải Dương Giải ba 1.000.000

5 Phòng Tài chính - Kế toán Giải ba 1.000.000

6 Khoa Sư phạm Kỹ thuật Giải tuyên truyền hiệu quả 500.000

Tổng mục 1 8.500.000

2. Khối tổng hợp

STT Tên đơn vị Đạt giải

Giá trị

giải thưởng

(vnđ)

1
Khoa Công nghệ May &

Thời trang
Giải nhất 3.000.000

2 Khoa Cơ khí Giải nhì 1.500.000

3 Khoa Điện - Điện tử Giải ba 1.000.000

4 Khoa Khoa học cơ bản Giải tuyên truyền hiệu quả 500.000

Tổng mục 2 6.000.000

Tổng cộng 1 và 2 14.500.000

(Số tiền bằng chữ: Mười bốn triệu năm trăm nghìn đồng chẵn)

(Danh sách trên gồm 10 đơn vị)

		2024-08-09T11:28:21+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document